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راه های طبیعی برای سفید کردن ناخن در خانه
ناخنهای زرد رنگ یا بیرنگ میتوانند از زیبایی دستهای شما بکاهند. به همین دلیل سفید بودن ناخن میتواند باعث افزایش اعتماد به نفس شما

شود.

ناخنها معمولا بهراحتی میتوانند بهخاطر دلایل مختلفی بیرنگ شوند. از جمله این دلایل میتوان به پولیش دادن بیشازحد ناخن یا تماس با انواع
آلودگیها در طول روز اشاره کرد. در این مطلب قصد داریم شما را با راههای سفید کردن ناخن آشنا کنیم.

سفید کردن ناخنهای نازک با آبلیمو

لیمو یک سفیدکننده طبیعی است و بهترین راه برای خلاص شدن از ناخنهای زرد بهشمار میرود. پس از خیساندن ناخن در یک کاسه آبلیمو در حدود
۱۰ تا ۱۵ دقیقه، با یک مسواک نرم قسمتهای زرد ناخن را بخراشید. سپس ناخنها را بشویید و مرطوب کنید. اگر روزی ۱ بار این کار را انجام دهید به

نتایج خوبی خواهید رسید.

اسکراب نمک و لیمو، معجزه سفید کردن ناخن

نمک عالی است و مانند یک لایهبردار عمل میکند. میزان مساوی از نمک و آبلیمو را در یک لیوان کوچک مخلوط کنید. سپس این اسکراب را به مدت ۵
دقیقه روی ناخن ماساژ داده و در آخر با آب ولرم بشویید. در نهایت هم کرم مرطوبکننده را فراموش نکنید.

آب لیمو با آب صابون

این مخلوط راهی شگفتانگیز برای سفید کردن ناخنهای زرد شما است. فقط ۱ تا ۲ قاشق غذاخوری صابون مایع را در یک فنجان آب گرم ریخته و
&frac14; فنجان آبلیمو را به آن اضافه کنید. ناخنهای خود را به مدت ۵ دقیقه در آن خیس کنید سپس ناخنها را بشویید و مرطوبکننده بزنید.

جوش شیرین راهی برای سفید کردن ناخن

جوش شیرین نهتنها برای سفید کردن دندانها بلکه برای سفید کردن ناخنها نیز فوقالعاده است. ۱ قاشق غذاخوری جوش شیرین را با ۲/۱ قاشق
چایخوری روغن زیتون یا آبلیمو مخلوط کنید تا خمیری ضخیم بهدست آید. سپس به کمک یک مسواک، زردی را از بین ببرید. انجام این کار هر ۲ هفته

۱ بار باعث سفید شدن ناخنها میشود.

روغن درخت چای

روغن خالص درخت چای یک راه قطعی برای سفید کردن ناخنها است. ۱ قطره از روغن را روی ناخن بگذارید و پس از چند دقیقه بشویید. شما
میتوانید این کار را ۲ بار در روز به مدت ۱ ماه انجام دهید و نتایج چشمگیر آن را مشاهده نمایید. همچنین میتوانید روغن درخت چای را با روغن

زیتون ترکیب کنید تا مفیدتر باشد.

سرکه سیب برای سفید کردن ناخن

اگر تغییر رنگ ناخن به علت عفونت باشد، خواص ضدقارچی سرکه سیب میتواند اثربخش باشد. کافی است ۲/۱ فنجان آب و سرکه سیب را مخلوط
کرده و ناخنها را ۲۰ دقیقه در آن بخیسانید. در نهایت هم با یک حوله آن را خشک نمایید. این کار را ۳ بار در روز به مدت ۱ ماه انجام دهید تا زردی

ناخنها را کاهش دهد.


